
Protokół nr IV/2024 
z obrad I Sesji w dniu 6 maja 2024  

Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:09 tego samego dnia. 

 

Ad pkt 1. 

Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji i stwierdzenie jej 

prawomocności. 

Obrady I sesji Rady Miejskiej w Pasłęku otworzył radny Senior – najstarszy wiekiem obecny 

na sesji rady, Pan Bogdan Pobiarżyn witając wszystkich przybyłych na inauguracyjną sesję 

Rady Miejskiej kadencji 2024-2029. Powitał ustępującego Burmistrza dr Wiesława 

Śniecikowskiego i nową Burmistrz Pasłęka Panią Elżbietę Wasiuk oraz gościa Starostę 

Elbląskiego Pana Ryszarda Zając. Radny Senior powitał także Radnych Rady Miejskiej w 

Pasłęku wybranych na kadencję 2024-2029 oraz pozostałych uczestników sesji.  

Lista obecności gości zaproszonych na sesję stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Obrady były prawomocne, bowiem uczestniczyło w nich 14 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 2.  

Wręczenie radnym Rady Miejskiej w Pasłęku zaświadczeń o wyborze. 

W tym punkcie przedstawiciel Miejskiej Komisji Wyborczej w Pasłęku Pani Alicja Kalwas 

wręczyła radnym zaświadczenia o wyborze na Radnych Rady Miejskiej w Pasłęku na kadencję 

2024-2029. 

Ad pkt 3.  

Wręczenie Burmistrzowi Pasłęka zaświadczenia o wyborze. 

Przedstawiciel Miejskiej Komisji Wyborczej w Pasłęku Pani Alicja Kalwas wręczyła 

Burmistrzowi Pasłęka Elżbiecie Wasiuk zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Pasłęka na 

kadencję 2024-2029. 

Radny Senior Pan Bogdan Pobiarżyn podziękował Przewodniczącej Komisji Wyborczej w 

Pasłęku Pani Alicji Kalwas za przemiłą współpracę i w dowód wdzięczności wręczył bukiet 

kwiatów. 

Ad pkt 4.  

Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej w Pasłęku. 

Pan Bogdan Pobiarżyn poinformował, że zgodnie z art. 23 a ustawy o samorządzie gminnym, 

radni przed przystąpieniem do wykonywania mandatu składają ślubowanie. Ślubowanie 

odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty, wywołani według kolejności alfabetycznej 

radni powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem 

zdania „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Następnie radny senior Pan Bogdan Pobiarżyn odczytał rotę: 



„WIERNY KONSTYTUCJI I PRAWU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ, ŚLUBUJĘ 

UROCZYŚCIE OBOWIĄZKI RADNEGO SPRAWOWAĆ GODNIE, RZETELNIE I 

UCZCIWIE, MAJĄC NA WZGLĘDZIE DOBRO MOJEJ GMINY I JEJ MIESZKAŃCÓW”. 

Najmłodszy spośród radnych, radny Grzegorz Wojciechowski wyczytywał nazwiska radnych 

w kolejności alfabetycznej. Radni powstając składali ślubowanie z użyciem słów: „Ślubuję” 

lub „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

Ślubowanie złożyli następujący radni: Dragan Dorota, Furtak Agnieszka, Gajczewski 

Aleksander, Hulanicka Elżbieta, Juniewicz Andrzej, Olbryś Damian, Oskroba Kamil, 

Pietrzykowski Jarosław, Pobiarżyn Bogdan, Przybyłowski Wojciech, Szuniewicz Urszula, 

Wojciechowski Grzegorz, Zalewski Bartłomiej, Zawarczyńska Lidia.   

 

Ad pkt 5.  

Złożenie ślubowania przez Burmistrza Pasłęka. 

W tym punkcie Burmistrz Pasłęka Pani Elżbieta Wasiuk, wybrana na kadencję 2024-2029 

złożyła wobec Rady Miejskiej w Pasłęku ślubowanie o następującej treści: 

„OBEJMUJĄC URZĄD BURMISTRZA PASŁĘKA, UROCZYŚCIE ŚLUBUJĘ, ŻE 

DOCHOWAM WIERNOŚCI PRAWU, A POWIERZONY MI URZĄD SPRAWOWAĆ 

BĘDĘ TYLKO DLA DOBRA PUBLICZNEGO I POMYŚLNOŚCI MIESZKAŃCÓW 

MIASTA I GMINY PASŁĘK”. 

Głos zabrała Burmistrz Pasłęka Pani Elżbieta Wasiuk dziękując wszystkim mieszkańcom 

Miasta i Gminy Pasłęk za to, że obdarzyli ją ogromnym zaufaniem wybierając na 

przedstawiciela w funkcjonowaniu naszego miasta. Burmistrz Pani Elżbieta Wasiuk 

pogratulowała Radnym wyboru do Rady Miejskiej oraz podziękowała ustępującemu 

Burmistrzowi dr Wiesławowi Śniecikowskiemu za  pracę, zaangażowanie i oddanie dla naszego 

miasta przez te wszystkie lata.  

Głos zabrał ustępujący Burmistrz dr Wiesław Śniecikowski gratulując nowej Pani Burmistrz za 

jej zwycięstwo jak i każdemu Radnemu, którzy reprezentować będą wspólnotę Miasta i Gminy 

Pasłęk. 

Głos zabrał radny Senior Pan Bogdan Pobiarżyn zaznaczając, iż Rada Miejska deklaruje pełną 

współpracę i zaangażowanie, aby zadbać o rozwój i dobrobyt mieszkańców. 

Następnie radny Senior zgłosił czy ktoś chce wnieść wniosek o zmianę porządku obrad. 

Zgłoszeń o zmianę porządku nie było. 

Postanowienie nr 574/2024 Komisarza Wyborczego w Elblągu w sprawie zwołania I sesji Rady 

Miejskiej w Pasłęku stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 6.  

Wybór komisji skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyboru przewodniczącego i 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku. 

 



Głos zabrał radny Senior Pan Bogdan Pobiarżyn proponując liczbę 3 członków komisji 

skrutacyjnej. 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia liczby członków komisji skrutacyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków komisji skrutacyjnej. 

Radna Lidia Zawarczyńska zgłosiła radną Agnieszkę Furtak. 

Ww. radna wyraziła zgodę. 

Radna Dorota Dragan zgłosiła radną Urszulę Szuniewicz. 

Ww. radna wyraziła zgodę. 

Radny Jarosław Pietrzykowski zgłosił radnego Andrzeja Juniewicza. 

Ww. radny wyraził zgodę. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na członków komisji skrutacyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

Wybór komisji skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyboru przewodniczącego i 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Ad pkt 7.  

Wybór przewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku: 



 

a) Zgłaszanie i prezentacja kandydatów na przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Pasłęku, 

W tym punkcie radny Andrzej Juniewicz zgłosił kandydaturę na przewodniczącego radnego 

Bogdana Pobiarżyna. Stwierdził, iż radny ten ma doświadczenie w pracy samorządowej oraz 

doświadczenie do pełnienia funkcji przewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku. Jest 

kreatywny, otwarty i zaangażowany w pracę społeczną. 

Radny Bogdan Pobiarżyn wyraził zgodę na kandydowanie do roli Przewodniczącego Rady. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na przewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

b) Zatwierdzenie wzoru karty do głosowania w wyborach przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Pasłęku. 

Członek komisji skrutacyjnej radna Agnieszka Furtak przedstawiła radnym wzór karty do 

głosowania. 

Radni nie wnieśli uwag do wzoru karty do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenie wzoru karty do głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Pasłęku,  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

c) Przeprowadzenie głosowania tajnego w sprawie wyboru przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Pasłęku i ustalenie wyników głosowania. 



Wyczytanym kolejno radnym, zgodnie z wykazem alfabetycznym komisja skrutacyjna 

przekazała karty do głosowania. Po oddaniu głosu poszczególni radni wrzucali karty do urny. 

Po przeprowadzeniu wyborów i zliczeniu głosów Pani Agnieszka Furtak odczytała protokół z 

wyników tajnego głosowania radnych Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku na I sesji Rady Miejskiej w dniu 6 maja 2024 r. 

Komisja stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Pasłęku, największą liczbę głosów ważnych i ustawowo wymaganą 

bezwzględną większość głosów przy obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 

otrzymał radny Bogdan Pobiarżyn. 

Protokół z tajnego głosowania radnych Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2024-2029 stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

Karty do tajnego głosowania stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Następnie Pan Bogdan Pobiarżyn odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2024-2029. 

d) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór przewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku. 

 

Radny Bogdan Pobiarżyn odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Pasłęku. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały stwierdzającej wybór przewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Uchwała Nr IV/28/24 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie wyboru 

przewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2024 – 2029 stanowi załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 8.  

Przejęcie przez nowo wybranego Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku 

prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

 

Nowo wybrany Przewodniczący podziękował za zaufanie i oświadczył, że zaszczytem będzie 

pełnienie funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku. 

 

Przewodniczący zarządził 15 minutową przerwę w sesji. 



 

Ad pkt 9.  

Wybór wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku: 

 

a) Zgłaszanie i prezentacja kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Pasłęku. 

W tym punkcie radny Damian Olbryś zgłosił kandydaturę radnej Elżbiety Hulanickiej. Jest 

doświadczonym samorządowcem, skrupulatnie przygotowuję się do każdej sesji i analizując 

wszystkie materiały.  

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku,  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

b) Zatwierdzenie wzoru karty do głosowania w wyborach wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Pasłęku. 

Członek komisji skrutacyjnej radna Agnieszka Furtak przedstawiła radnym wzór karty do 

głosowania. 

Radni nie wnieśli uwag do wzoru karty do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia wzoru karty do głosowania w wyborach wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Pasłęku, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

c) Przeprowadzenie głosowania tajnego w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Pasłęku i ustalenie wyników głosowania. 



Wyczytanym kolejno radnym, zgodnie z wykazem alfabetycznym komisja skrutacyjna 

przekazała karty do głosowania. Po oddaniu głosu poszczególni radni wrzucali karty do urny. 

Po przeprowadzeniu wyborów i zliczeniu głosów radny Grzegorz Wojciechowski odczytał 

protokół z wyników tajnego głosowania radnych Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku na I sesji Rady Miejskiej w dniu 6 maja 

2024 roku. 

Komisja stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku, największą liczbę głosów ważnych i 

ustawowo wymaganą bezwzględną większość głosów przy obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, otrzymała radna Elżbieta Hulanicka. 

Protokół z tajnego głosowania radnych Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2024-2029 stanowi załącznik nr 7 

do niniejszego protokołu. 

Karty do tajnego głosowania stanowią załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

d) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Pasłęku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Pan Bogdan Pobiarżyn odczytał projekt uchwały w 

sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały stwierdzającej wybór wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głos zabrała Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Pasłęku Pani Elżbieta Hulanicka 

dziękując wszystkim Radnym za zaufanie. 

 

Uchwała Nr IV/29/24 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie wyboru 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2024 – 2029 stanowi załącznik nr 

9 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 10.  

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia nazw, przedmiotu działania i określenia liczby 

członków komisji stałych Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2024-2029. 

 

Radni nie wnieśli uwag do ww. projektu uchwały. 

 



Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia nazw, przedmiotu działania i określenia liczby członków 

komisji stałych Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2024-2029.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Uchwała Nr IV/30/24 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 

nazw, przedmiotu działania i określenia liczby członków komisji stałych Rady Miejskiej w 

Pasłęku kadencji 2024-2029 stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 11.  

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku 

na kadencję 2024-2029 oraz wyboru składu osobowego tej komisji. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

Radny Wojciech Przybyłowski zaproponował kandydaturę radnego Kamila Oskroby. 

Radny Kamil Oskroba wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, Wojciech 

Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, Lidia 

Zawarczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Kamil Oskroba 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru kandydata na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, Wojciech 



Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, Lidia 

Zawarczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Kamil Oskroba 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej.  

Radny Bartłomiej Zalewski zaproponował kandydaturę radnego Wojciecha Przybyłowskiego. 

Radny Wojciech Przybyłowski wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, Lidia Zawarczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Wojciech Przybyłowski 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych na Członka Komisji 

Rewizyjnej.  

Radny Kamil Oskroba zaproponował kandydaturę radnego Bartłomieja Zalewskiego. 

Radny Bartłomiej Zalewski wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na członka Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 



ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Lidia Zawarczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Bartłomiej Zalewski 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru kandydata na członka Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Lidia Zawarczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Bartłomiej Zalewski 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku na 

kadencję 2024-2029 oraz wyboru składu osobowego tej komisji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Uchwała Nr IV/31/24 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku na kadencję 2024 - 2029 oraz wyboru składu 

osobowego tej komisji stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 12.  

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Pasłęku na kadencję 2024-2029 oraz wyboru składu osobowego tej komisji. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych na Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku.  

Radny Jarosław Pietrzykowski zaproponował kandydaturę radnej Agnieszki Furtak. 

Radna Agnieszka Furtak wyraziła zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 



 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru kandydata na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dorota Dragan, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz, Damian 

Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, Wojciech Przybyłowski, 

Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, Lidia Zawarczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Agnieszka Furtak 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku.  

Radny Aleksander Gajczewski zaproponował kandydaturę radnego Jarosława 

Pietrzykowskiego. 

Radny Jarosław Pietrzykowski wyraziła zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji .  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji .  

Wyniki głosowania 



ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Bogdan Pobiarżyn, Wojciech Przybyłowski, 

Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, Lidia Zawarczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jarosław Pietrzykowski 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych na Członka Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku.  

Radna Agnieszka Furtak zaproponowała kandydaturę radnego Aleksandra Gajczewskiego. 

Radny Aleksander Gajczewski wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz, Damian Olbryś, 

Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, Wojciech Przybyłowski, Urszula 

Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, Lidia Zawarczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Aleksander Gajczewski 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru kandydata na Członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz, Damian Olbryś, 

Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, Wojciech Przybyłowski, Urszula 

Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, Lidia Zawarczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Aleksander Gajczewski 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Pasłęku na kadencję 2024-2029 oraz wyboru składu osobowego tej komisji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 



Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Uchwała Nr IV/32/24 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku na kadencję 2024 – 2029 oraz 

wyboru składu osobowego tej komisji stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 13.  

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju 

Gminy Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2024-2029. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych na Przewodniczącego Komisji 

Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Miejskiej w Pasłęku. 

Radna Elżbieta Hulanicka zaproponowała kandydaturę radnego Andrzeja Juniewicza. 

Radny Andrzej Juniewicz wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru kandydata na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Damian 

Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, Wojciech Przybyłowski, 

Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, Lidia Zawarczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Andrzej Juniewicz 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Miejskiej w Pasłęku. 



Radny Andrzej Juniewicz zaproponował kandydaturę radnego Damiana Olbrysia. 

Radny Damian Olbryś wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, Wojciech 

Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, Lidia 

Zawarczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Damian Olbryś 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych na Członka Komisji Budżetu 

i Rozwoju Gminy Rady Miejskiej w Pasłęku. 

Radny Damian Olbryś zaproponował kandydaturę radnej Elżbiety Hulanickiej. 

Radna Elżbieta Hulanicka wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Członka Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 



NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru kandydata na Członka Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Andrzej Juniewicz, Damian 

Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, Wojciech Przybyłowski, 

Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, Lidia Zawarczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Elżbieta Hulanicka 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Uchwała Nr IV/33/24 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2024 

– 2029 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt.14.  

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Społeczno – Oświatowej 

Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2024-2029. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych na Przewodniczącego 

Komisji Społeczno – Oświatowej Rady Miejskiej w Pasłęku. 

Radny Damian Olbryś zaproponował kandydaturę radnej Lidii Zawarczyńskiej. 

Radna Lidia Zawarczyńska wyraziła zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Społeczno-Oświatowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 



Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru kandydata na Przewodniczącego Komisji Społeczno-Oświatowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Społeczno – Oświatowej Rady Miejskiej w Pasłęku. 

Radna Lidia Zawarczyńska zaproponowała kandydaturę radnej Doroty Dragan. 

Radna Dorota Dragan wyraziła zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji Społeczno-Oświatowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Społeczno-Oświatowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz, Damian 

Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, Wojciech Przybyłowski, 

Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, Lidia Zawarczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dorota Dragan 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 



Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych na Członka Komisji 

Społeczno – Oświatowej Rady Miejskiej w Pasłęku. 

Radna Dorota Dragan zaproponował kandydaturę radnego Bogdana Pobiarżyna. 

Radny Bogdan Pobiarżyn wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Członka Komisji Społeczno-Oświatowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru kandydata na Członka Komisji Społeczno-Oświatowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Społeczno – Oświatowej 

Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Uchwała Nr IV/34/24 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Społeczno – Oświatowej Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2024 

– 2029 stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 



Ad pkt 15.  

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2024-2029. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych na Przewodniczącego 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Pasłęku. 

Radny Kamil Oskroba zaproponował kandydaturę radnej Urszuli Szuniewicz. 

Radna Urszula Szuniewicz wyraziła zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru kandydata na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, Lidia Zawarczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Urszula Szuniewicz 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Pasłęku. 

Radna Urszula Szuniewicz zaproponowała kandydaturę radnego Grzegorza 

Wojciechowskiego. 

Radny Grzegorz Wojciechowski wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 



zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Bartłomiej Zalewski, Lidia Zawarczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Grzegorz Wojciechowski 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych na Członka Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Pasłęku. 

Radny Grzegorz Wojciechowski zaproponował kandydaturę radnego Kamila Oskroby. 

Radny Kamil Oskroba wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Członka Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru kandydata na Członka Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 



ZA (13) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, Wojciech 

Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, Lidia 

Zawarczyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Kamil Oskroba 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Dragan, Agnieszka Furtak, Aleksander Gajczewski, Elżbieta Hulanicka, Andrzej 

Juniewicz, Damian Olbryś, Kamil Oskroba, Jarosław Pietrzykowski, Bogdan Pobiarżyn, 

Wojciech Przybyłowski, Urszula Szuniewicz, Grzegorz Wojciechowski, Bartłomiej Zalewski, 

Lidia Zawarczyńska 

NIEOBECNI (1) Jan Tyliński 

 

Uchwała Nr IV/35/24 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Pasłęku 

kadencji 2024 – 2029 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 16.  

Sprawy różne. 

 

Głos zabrała Burmistrz Pasłęka Pani Elżbieta Wasiuk gratulując wszystkim Radnym za 

zrealizowanie pierwszej sesji Rady Miejskiej w Pasłęku. Pani Burmistrz poinformowała o 

wyborze na stanowisko Zastępcy Burmistrza Pana Damiana Bereżańskiego, który posiada 

wszelkie kompetencje na sprawowanie tego stanowiska, które dają gwarancję wspólnego 

sukcesu w rządzeniu Miastem i Gminą Pasłęk. 

 

Przewodniczący poinformował o sesji nadzwyczajnej, która odbędzie się 8 maja 2024 roku oraz 

o kolejnej 28 maja 2024 roku. 

 

Przewodniczący zamknął obrady I sesji Rady Miejskiej w Pasłęku. 

 

Ad pkt17.  

Zamknięcie obrad sesji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Bogdan Pobiarżyn 

 

 
 
Protokołowała: Iwona Riopka 

 


